様式３（おもて）

平成 30年度弦打地区地域ふれあい交流事業

学習発表会出場申込書 申込期限９月２1日（金）

団 体 名

例１  ○○自治会

例２  △△同好会

例３ （例１・２以外）□□小学校

団体の代表者氏名

例１ 自治会長の氏名（自治申込）

例２ 同好会代表者氏名

例３（例１・２以外）□□小学校長

区分（○で囲む） 自治会  同好会  講座  その他（       ）

フ リ ガ ナ

出 演 代 表 氏 名

電 話 番 号 自宅           携帯

科 目
ダ ン ス ・ 舞 踊   大 正 琴   コ ー ラ ス

そ の 他 （       ）

フ リ ガ ナ

曲 名

所 要 時 間 分（ただし、入退場    分を含む）

出 演 者 人 数 人

※裏面に使用備品及びステージ配置図、事務連絡事項を記入していただく欄がございます。

紹 介

コ メ ン ト

写真掲載について

ステージ発表で写真撮影したものを、ホームページ等に掲載することについ

て、○で囲んでください。

・同意する  ・同意できない ・個人の顔が特定できなければ同意する

学習発表会ステージ配置図・事務連絡事項様式３（裏）

※出演時刻の指定はできません。  ※代表者は当日出演者受付で受付を済ませてください。

※音源は舞台袖の音響で直接受け渡しをしてください。 ※舞台のセッティングは各自でお願いします。

ステージ配置図

《記入例》

(お願い)

ご記入いただいた図を基に舞台のセッティングをしますので、学習発表会当日

のレイアウト変更及び備品の数量変更はできませんので、できるだけ詳しく

ご記入くださいますようお願いいたします。（例：ピアノの向き）

事 務 連 絡

事 項

使用備品 ： 机（高机  個、低机   個）・パイプ椅子（   台）

マイク（スタンド付   本、スタンドなし   本）

その他（                      ）

※数量に限りがあり、ご希望に添えない場合がございます。

幕の開閉 ： 入場時 ・ 退場時 ※幕の開閉が必要な場合は○で囲む

様式３の説明

平成３０年８月吉日

各位 様

弦打地区地域ふれあい交流事業実行委員会

会長  大西  輝清

ステージ学習発表会への出演者募集について

 盛夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげ

ます。

 弦打地区地域ふれあい交流事業実行委員会では、10月 2７日（土）、2８日（日）に開催の文化祭にて、

今年度も、弦打小学校のステージで、学習発表に出演していだだける団体を募集します。

記

種目   「音楽」「舞踊」「パフォーマンス」等

出場資格 ・弦打コミュニティセンターで練習している学習活動

同好会等 → １団体が１枠まで、各種団体、協力団体等 → １団体が１枠まで

・自治会員が地区集会場等で練習している学習活動

         自治会  → １つの自治会が２枠まで

・弦打校区の幼稚園・保育所・小学校・勝賀中学校等の子どもたちによる学習活動

            ・団体又は個人→ １団体が１枠、１個人が１枠まで

                ※カラオケについては、日曜日の学習発表会では出場できないものとし、土曜日実施の「つ

るピーのど自慢大会」にて歌をご披露いただきます。

出演申込締切 9月 2１日（金）厳守

【様式３】を各代表者が実行委員会（窓口：コミュニティセンター）に提出

その他

■出演時刻の指定はできません。

■【様式３】の受理後、実行委員会において、全体にかかる時間を検討し、支障がある場合は個別

に時間の短縮、内容の変更をお願いします。

■舞台のセッティングは各団体でお願いします。（補助はします）

■発表会当日、出場の持ち時間を過ぎた場合は、実行委員会判断により途中で曲を止めます。

■音源は舞台袖の音響で直接受け渡しをしてください。

■代表者は当日、必ず出演者受付で受付を済ませてください。

■ステージ脇への入場は、出場する１つ前にしてください。ステージ設営のスタッフの動きの妨げ

になります。

■文化祭当日は、弦打コミュニティセンター敷地内で、飲食ができるテントがあります。うどんの前売

り券等、自治会長を通じて、又はコミュニティセンター事務室で購入できます。

■当日はステージ学習発表会の運営リーダーの指示に従っていただきます。又、運営は自治会、同

好会、中学生等の地域ボランティアの手伝いで行っています。行き届かない点はご容赦ください。